

각위

2017 년 8 월 3 일

SBI FinTech Solutions 주식회사

2018 년 3 월기 제 1 사분기 실적에 관한 안내

SBI FinTech Solutions 주식회사(본사: 도쿄도 시부야구, 대표이사 사장: 산문지 마사타카, 코스닥시장 상장, 이하 「당사」)는 금일 2017 년 3 월기 잠정실적을 한국거래소에 제출하였으므로 다음과 같이 알려드립니다.

【2018 년 3 월기 제 1 사분기(2017 년 4 월 1 일 ~ 2017 년 6 월 30 일) 실적】(※1) (※2)

(단위 : 천엔)

	2017 년 3 월기 제 1 사분기 (2016 년 4 월 ~ 2016 년 6 월)	2018 년 3 월기 제 1 사분기 (2017 년 4 월 ~ 2017 년 6 월)	전년동기대비 (%)
매출액	1,868,037	3,036,986	+62.6
영업이익	107,698	355,582	+230.2
법인세차감전순이익	81,067	344,031	+324.4
분기순이익	53,171	264,248	+397.0

※원 환산치

(단위 : 천원)

	2017 년 3 월기 제 1 사분기(※3) (2016 년 4 월 ~ 2016 년 6 월)	2018 년 3 월기 제 1 사분기(※4) (2017 년 4 월 ~ 2017 년 6 월)	전년동기대비 (%)
매출액	20,101,386	30,895,866	+53.7
영업이익	1,158,906	3,617,407	+212.1
법인세차감전순이익	872,337	3,499,897	+301.2
분기순이익	572,157	2,688,249	+369.8

【2018 년 3 월기(2017 년 4 월 1 일 ~ 2018 년 3 월 31 일) 실적 전망】(※5) (※6)

(단위 : 천엔)

	매출액	영업이익	법인세차감전 순이익	당기순이익
2018 년 3 월기 (2017 년 4 월 ~ 2018 년 3 월)	12,575,000	906,000	837,000	603,000
전기대비(%)	+55.7	+65.8	+54.0	+64.7

(※1) 상기 실적은 외부감사인의 감사전 수치로 감사결과에 따라 변경될 수 있습니다.

(※2) 당사의 연결재무제표는 국제회계기준(IFRS기준)으로 작성하였습니다.

(※3) 엔화/원화 환산은 해당기간의 평균환율 1JPY = 10.7607KRW를 적용하였습니다.

(※4) 엔화/원화 환산은 해당기간의 평균환율 1JPY = 10.1732KRW를 적용하였습니다.

전년동기대비 엔화가 5.5% 절하되었습니다.

- (※5) 2018년 3월기 운기 실적 예상과 관련하여 2017년 5월 12일 공시한 실적 예상치에 대해서는 변동 사항이 없습니다.
- (※6) 실적 전망 등의 장래 실적에 관한 내용은 현재 입수한 정보 및 당사가 현 시점에서 합리적으로 판단하는 전제 조건에 근거하여 기재하고 있으며, 실제의 실적 결과치 등은 다양한 요인에 따라 상이할 수 있습니다.

당사는 2017년 4월에 SBI 레밋, SBI 소셜렌딩 및 SBI 비즈니스솔루션즈 3사를 새로이 산하에 편입하였으며, 앞으로 「종합 FinTech 솔루션 기업」으로서 기존 사업인 EC 결제사업과 함께 FinTech 관련 사업에도 주력하여 성장을 가속화하고 고객 편의성 높은 서비스 제공을 통해 기업가치 향상에 노력해 나아갈 것입니다.

당 제1사분기의 실적은, 기존 사업인 EC 결제사업의 견조한 성장과 더불어 새로이 연결실적에 추가된 SBI 레밋의 국제송금 서비스 송금취급액 증가에 따른 수수료매출 확대와 SBI 소셜렌딩의 대형 펀드 조성에 따른 실행수수료 증가로 매출액은 3,037백만엔(전년동기대비 62.6% 증가), 영업이익은 356백만엔(전년동기대비 230.2% 증가), 법인세차감전순이익은 344백만엔(전년동기대비 324.4% 증가), 분기순이익은 264백만엔(전년동기대비 397.0% 증가)하였습니다.

이상

【본 건에 관한 문의】

SBI FinTech Solutions 주식회사 TEL: 02-2038-2791 Email: ir@sbi-finsol.co.jp